
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TID FÖR IDÉER, KREATIVITET OCH INSPIRATION 

 

275 € /person 

Inkluderar: 3 dagar boende på Pellas Gästhem i delade rum, frukost, lunch och middagsarrangemang, 
konferens- och mötesutrymmen, historien om Lappo samt guidat museibesök, naturstig med guide och 
picnic-korg. Indikativt pris för 10 personer. Exempel Måndag-Onsdag.  
 
 

 

 

 

TRAVEL, ACCOMMODATION AND ACTIVITIES • INCENTIVES • CONFERENCES AND EVENTS 

Hummelskär 51, 22320 Ödkarby, Åland / Finland 

+358 18 13070, booking@wellComing.com, www.wellComing.com 

 

LAPPO - EN PLATS FÖR GENUIN SKAPARANDA OCH ENTREPRENÖRSKAP 

Mitt i den åländska skärgården finner vi den fantastiska ön Lappo 
som genom tiderna alltid tydligt representerat skärgårdsbornas 
verkliga skaparanda och entreprenörskap. Denna ö med ca. 60 
bofasta har en egen bank, drev vindkraftverk för närmare 100 år 
sedan och har egen drift av vägar och belysning. Här insåg man 
tidigt insåg vikten av utbildning och var bland de första platserna i 
hela Svenskfinland med folkskola. 
 
På Lappo välkomnas ni vid gästhemmet av en ung värdfamilj som 
inbjuder med trevliga rum och måltider med flera lokala 
specialiteter. Cirka 500 m från gästhemmet finner vi samlings- 
och möteslokalen Klockkulla med ursprungsritning av den kände 
arkitekten Lars Sonck. Där finns konferensutrustning projektor, 
duk och blädderblock. Den harmoniska interiören passar även bra 
för skapande eller avkopplande kurser. Här hålls årligen bland 
annat akvarell- och yogakurser. På Klockkulla serveras alla 
gemensamma måltider. 

En plats för aktiviteter – en plats för avkoppling 

På Lappo finns inget och allt.  
Här kommer Din kreativitet att frodas med aktiviteter som 
järnsmide, inspirerande besök i skärgårdsmuseet, naturstig med 
guide och picnic-korg, besök på ekologisk fårfarm, yoga, 
akvarellmålning, föreläsare om tex. livsstil och geologi, bastubad 
och naturligtvis fiske. 
 
wellComing erbjuder som unik leverantör detta exklusiva 
program och arrangerar även transporter till Lappo från fasta 
Åland eller från finska sidan. Hit kommer du med skärgårdsfärja 
och buss, båtcharter eller varför inte en fantastisk tur genom 
skärgården i helikopter? 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 


